

FAKTÚRA č.

11.12.15

Dátum vyhotovenia: *11.12.2015*
 Dátum splatnosti: *21.12.2015*
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: *11.12.2015*
 Forma úhrady:

Dátum dodania: *11.12.2015*
 Číslo účtu: *4018131978/7570*
 Banka dodávateľa: *CSOB* SWIFT:

IBAN:
 Objednávka číslo *69*
 Dodací list číslo

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO:

Odberateľ

G-STYL s.r.o.

prevádzka
 Šafárikova 9, 048 01 Rožňava
 IČO:46865641 DIČ:2023857275

DIČ/IČ DPH:

*ZÁKLADNÁ UMELECKÁ ŠKOLA
 ROŽŇAVA
 AKADEMICKÁ HRONKA 3490/9B*

IČO:

DIČ/IČ DPH:

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: *J.R.O.* spis. č.: *33015/V* zo dňa *25.1.13*

Por. číslo	Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
	PLÁTNO	20%	25 m	3,833	95,83
	ROUNGO	20%	20 m	3,583	71,67
	FLIS	20%	4 m	5,225	20,90
	UPLET	20%	12 m	5,50	66,-
	BAVLNA	20%	23 m	4,583	105,42
	TYL	20%	10 m	3,292	32,92
	GUMA	20%	20 m	0,142	2,83
	COMBIKY	20%	40 ks	0,167	6,67
	ZIPS	20%	7 ks	0,417	2,92
	PRÍHLA	20%	34,15 m	0,333	11,52

Vystavil:	Celková cena EUR bez DPH:	<i>416,68</i>
Pečiatka a podpis:	Celková DPH v EUR:	<i>83,34</i>
	Zaokrúhlenie:	
Počet príloh:	Celkom EUR s DPH:	<i>500,-</i>

G-STYL s.r.o.
 prevádzka
 Šafárikova 9, 048 01 Rožňava
 IČO:46865641 DIČ:2023857275

By

Ľ.K.